



**GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS  
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



**CEN 01/2025 (ASSISTANT LOCO PILOT)**

**NOTICE FOR RESCHEDULED DATE OF CBT-1 FOR THE AFFECTED CANDIDATES OF  
SHIFT-1 AND THE CANDIDATES OF SHIFT-2 & SHIFT-3 ON 18.02.2026 AT VENUE CODE  
38197 [KSM SOLUTIONS, PATNA]**

1. CBT-1 to the affected candidates of Shift-1 and the candidates of Shift-2 & Shift-3 on 18.02.2026 at venue code 38197 [KSM SOLUTIONS, Mahatma Gandhi Setu Road, OPP.- Sonali Petrol Pump, Patna, Bihar-800007] is now **re-scheduled on 11.03.2026 (Wednesday)**.
2. The link for viewing exam city and downloading of their traveling authority for SC/ST candidates will be made available on website from **06.03.2026 onwards**.
3. Further e-call letter can be downloaded using the same link from **09.03.2026 onwards**.
4. Candidates are advised to refer only to the official website of RRBs for latest updates on the recruitment process. Please do not be misled by unauthenticated sources.
5. Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Tests (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates.

**Date: 03.03.2026**

**Chairpersons  
Railway Recruitment Boards**



भारत सरकार  
रेल मंत्रालय  
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन 01/2025 (सहायक लोको पायलेट)

**18.02.2026 को वेन्यू कोड 38197 (केएसएम सोल्यूशन्स, पटना) में आयोजित सीबीटी-1 के पारी-1 में प्रभावित अभ्यर्थियों एवं पारी-2 व पारी-3 के अभ्यर्थियों के लिए पुनर्निर्धारित तिथि की सूचना**

1. दिनांक 18.02.2026 को वेन्यू कोड 38197 (केएसएम सोल्यूशन्स, महात्मा गांधी सेतु रोड, सोनाली पेट्रोल पंप के आगे, पटना, बिहार-800007) में आयोजित सीबीटी-1 के पारी-1 में प्रभावित अभ्यर्थियों एवं पारी-2 व पारी-3 के अभ्यर्थियों के लिए परीक्षा दिनांक 11.03.2026 (बुधवार) को पुनर्निर्धारित किया गया है।
2. परीक्षा शहर देखने एवं अ.ज./अ.ज.ज. अभ्यर्थियों के लिए यात्रा प्राधिकरण डाउनलोड करने के लिए लिंक वेबसाइट पर दिनांक 06.03.2026 से उपलब्ध किया जाएगा।
3. आगे, उसी लिंक का उपयोग करते हुए ई-कॉल लेटर 09.03.2026 से डाउनलोड किया जा सकता है।
4. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि भर्ती प्रक्रिया से संबंधित नवीनतम अद्यतन के लिए केवल आरआरबी के वेबसाइट ही देखें। कृपया अप्रमाणित स्रोतों से गुमराह न हों।
5. उन दलालों से सावधान रहें जो अभ्यर्थियों को अवैध रूप से नौकरी के लिए चयनित करने के झूठे वादों के साथ गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत (सीबीटी) है और चयन पूरी तरह से अभ्यर्थियों की योग्यता पर आधारित है।

दिनांक: 03.03.2026

अध्यक्ष  
रेलवे भर्ती बोर्ड